privati” del bilancio regionale esercizio finanziario 2023, codice siope  E.3.01.02.01.999;  

D E C R E T A 

ART. 1 Per le motivazioni indicate in premessa, le somme confluite nel capitolo n. 1921 “Proventi 

per i servizi svolti nell’interesse dei privati” del bilancio della Regione Siciliana, Codice 

Siope E.3.01.02.01.999, pari ad € 100.118,14 (centomilacentodiciotto/14) per complessive 

n. 33 quietanze relative all’anno 2023 in conto competenza, si intendono accertate, riscosse 

e versate. 

ART. 2 Il presente decreto è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei 

contenuti sul sito istituzionale, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione on